
平成２８年１１月４日

保護者 様

栃木市立西方中学校 学校長 田中士計男

〃 ＰＴＡ会長 荒木 正孝

授業参観・学年ＰＴＡの開催について

晩秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

、 。 、さて 標記の件について下記のとおり開催いたします 公私ともに御多用中とは存じますが

御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２８年１２月２日(金)

２ 日 程

(１) 受付 午後１時１５分～(昇降口)

(２) 授業参観 午後１時４５分～２時３５分(道徳の授業)

年組 資料名 授業者 場所

１年１組 田中 宏太郎 １年１組教室

心をつなぐバス

１年２組 川田 真耶 １年２組教室

２年１組 久田 利彦 ２年１組教室

あなたに

２年２組 前原 佐友里 ２年２組教室

３年１組 板倉 幸輝 ３年１組教室
「ありがとう」と

３年２組 入江 華織 ３年２組教室
言われる自分に、言える自分に

(３) 学年ＰＴＡ 午後２時４５分～午後３時４５分(予定)

【会場】 １年：音楽室 ２年：多目的室兼図書室 ３年：体育館

３ その他

① 出欠用紙を 学級担任に御提出してください。１１月２５日(金)までに

② 駐車場は校庭です。(南門より進入してください)

③ 上履きをお持ちください。

④ 受付(昇降口)を必ず行ってください。また、資料は自分の分だけお取りください。

・・・・・・・き・・・・・・・り・・・・・・・と・・・・・・・り・・・・・・

授業参観・学年ＰＴＡの出欠について

１ 授業参観に （ 出席 欠席 ） します（５校時）

２ 学年ＰＴＡに （ 出席 欠席 ） します

平成２８年１１月 日

保護者氏名 （ ）

生徒氏名 年 組 番 （ ）


